

# BASIN KUPÜRLERİ

06 Nisan 2024



**KREDİ VE YURLAR  
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**

## Eğitim için geldiği Malatya'da İSLAM'LA ŞEREFLENDİ



**HABER MERKEZİ** - Angola'dan Malatya'ya gelerek, İnönü Üniversitesi biyoloji bölümünde eğitim gören Amodu Kambungu Mbala, rehberlik hocasından etkilenmesi sonucu İslam dinini seçerek Ahmet ismini alıp Müslüman oldu. 2023-2024 Eğitim öğretim yılının başlamasıyla eğitim için Angola'dan Malatya'ya gelen Amodu Kambungu Mbala İnönü Üniversitesi biyoloji bölümünde eğitimine başladı. Eğitim için yaklaşık 5 aydır bulunduğu Malatya'da **KYK yurt-**

**dunda** yaşayan Mbala'ya, Mehmet Emin Kaya manevi rehberlik ve danışmanlık görevinde bulundu. Daha önce İslam dininden bihaber olan Mbala, rehberlik hocayı Mehmet Emin Kaya ve diğer yurt arkadaşları vasıtasıyla İslam dinini tanıdı. Memleketinde Portekizce, Fransızca ve Angola'nın yerel dilini bilen Mbala, rehberlik hocası Mehmet Emin Kaya'nın tercüme yoluyla kendisiyle iletişim kurarak ilgilenmesi sonucu Müslüman olmaya karar vererek, Malatya İl

Müftülüğüne başvuruda bulundu. İl Müftülüğünde Müftü Şahin Yıldırım tarafından kabul edilen Mbala, daha sonra Müftü Yıldırım, tarafından kendisine İslam dininin esasları anlatılarak Kur'an-ı Kerim okundu. Kur'an-ı Kerim tilavetinin ardından Angolalı Mbala İl Müftüsü Yıldırım ile birlikte Kelime-i Şehadet getirerek Müslüman oldu. Müslüman olduktan sonra Ahmet ismini alan Mbala'ya Kur'an-ı Kerim ve yabancı dilde meali hediye edildi. (İLKHA)

## İhtiyaçlarını karşılayıp birlikte iftar yaptılar

Gönüllü üniversite öğrencileri 'Yalnız Değilsiniz Projesi kapsamında' tek yaşayan kadınları ziyaret etti.

### "YALNIZ DEĞİLSİNİZ PROJESİ"

Rahime Sultan **KYK Kız Öğrenci Yardımı** kalan gönüllü öğrenciler yurt müdürlüğünün "Yalnız değilsiniz Projesi kapsamında" tek yaşayan kadınları ziyaret ederek ihtiyaçlarını karşıladı.

### BİRLİKTE İFTAR HAZIRLADILAR

**Yurt** müdürlüğü tarafından konuya ilişkin yapılan açıklamada, "Yalnız değilsiniz Projesi kapsamında yalnız yaşayan teyzelerini ziyaret ederek ihtiyaçlarını karşıladık. İftar yemeklerini hazırlamada yardımcı olup, günümüzü birlikte geçirdik" ifadeleri yer aldı. /Haber Merkezi





## Yurtta öğrencilere yangın eğitimi verildi

Kamil Miras Öğrenci Yurdu'nda, afet farkındalık eğitimi, yangın ve tahliye tatbikatı ile deprem anı eğitimi düzenlendi. İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü (AFAD) uzman ekipleri ve Birlik Müdürü Ramazan İlhan tarafından verilen eğitimlerde, öğrencilere afetlerle başa çıkma konusunda bilinçli ve hazırlıklı olma bilgileri verildi

AFAD uzmanları tarafından verilen eğitimlerde, afet öncesi, sırası ve sonrasında yapılması gerekenlerin yanı sıra farklı afet türlerine karşı alınması gereken ön-

lemler, yangın söndürme ve ilk yardım teknikleri, deprem anında güvenli pozisyon alma ve tahliye yollarını kullanma gibi konularda uygulamalı bilgiler aktarıldı.

Eğitimlerin pratik yönünü pekiştirmek amacıyla, yangın ve tahliye tatbikatı gerçekleştirildi. Tatbikat sırasında öğrenciler, siren sesini duyduktan sonra paniklemeden ve doğru şekilde tahliye yollarını kullanarak binadan güvenli bir şekilde tahliye edildi. Bu uygulamalı tatbikatlar, öğrencilere acil durumlar karşısında nasıl hareket etmeleri gerektiği konusunda gerçek hayat deneyimi kazandırdı.

Eğitime katılan öğrenciler, afetlere karşı bilinçli ve hazırlıklı olmanın önemini kavradıklarını ifade etti. Ayrıca, uygulamalı eğitimler sayesinde acil durumlarda nasıl hareket etmeleri gerektiğini öğrendiklerini belirtti.

AFAD İl Müdürlüğü, Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü ile koordineli bir şekilde afet farkındalık eğitimlerinin il genelinde tüm öğrenci yurtlarında devam edeceğini duyurdu. Bu tür eğitimlerin düzenli olarak yapılması, toplumun afetlere karşı daha dirençli ve hazırlıklı olmasına katkı sağlayacağı belirtildi.

>> Ş. Cüneyt BURSALIOĞLU'nun Haberi



# Çakmur'un ilçe turu

Erzurum Gençlik ve Spor İl Müdürü Levent Çakmur, ilçe turlarına başladı. Çakmur, ilçelerdeki spor tesisleri ile yurtlarda incelemelerde bulundu.

Erzurum Gençlik ve Spor İl Müdürü Levent Çakmur, kent merkezinde yer alan Yakutiye, Palandöken ve Aziziye ilçelerinin ardından diğer ilçelere de ziyaretler gerçekleştirmeye başladı. Önceki hafta Aşkale ve Çat'ı ziyaret eden Çakmur, önceki gün de Tekman, Hınıs, Karayazı, Karaçoban, Horasan ve Köprüköy ilçelerinde spor tesisleri ve yurtları gezerek incelemelerde bulundu. Yurt Hizmetleri Müdürü Sahir Birol Dönel'in de eşlik ettiği

ilçe turunda İl Müdürü Çakmur, ilçe müdürleri, tesis amirleri ile yurt müdürlerinden bilgi aldı.

Tesisleri inceledi Tekman, Hınıs, Karayazı, Karaçoban, Horasan ve Köprüköy ilçelerinde bulunan spor salonları, futbol sahaları ve Horasan ile Hınıs öğrenci yurtlarını gezen İl Müdürü Çakmur, ilçelerdeki spor faaliyetleri hakkında da ilçe müdürlerinden bilgi aldı.

Köprüköy'ün pehlivanlarını izledi

Tekman, Hınıs Karayazı, Karaçoban ve Horasan'ın ardından Köprüköy ilçesine karargah kuran Gençlik ve Spor İl Müdürü Levent

Çakmur, burada Yurt Hizmetleri Müdürü Sahir Birol Dönel ile birlikte Köprüköy Gençlik ve Spor İlçe Müdürlüğü bünyesinde güreş sporunu yapan pehlivanların antrenmanını izledi. Çalışmalar hakkında Köprüköy Gençlik ve Spor İlçe Müdürü Özkan Özcanlı, bilgi verdi. Özcanlı, ilçede güreş yapan gençlerin, il birinciliği ve Türkiye şampiyonalarında aldıkları dereceler hakkında Çakmur'a bilgi verdi.

Erzurum Gençlik ve Spor İl Müdürü Levent Çakmur, Köprüköy'ü EYS Antrenörü Taha Kayış nezaretinde okullar arası futsal il birinciliğine katılan sporcuları da tebrik etti. Pusula Nurullah Pala

